様式第１号(第６条関係)

年  月  日

 米沢ものづくり振興協議会

  会長 鈴木 信男 様

所 在 地

企 業 名

代表者名

製造業事業者展示会出展事業補助金交付申請書

 標記の件について、下記のとおり申請いたします。

記

※太枠内を記入・確認ください

交付申請金額
補助対象経費の 2/3 の額（上限 15万円、千円未満切捨）

               円

振込

指定

口座

情報

金融機関名 本支店名

預金種別 口座番号（左づめで記入ください）

口座名義人（カナ）

口座名義人（漢字）

チェック欄
※該当の有無を確認し

必ず✔を記入願います

□ 資本金の額又は出資の総額が３億円以下である。

□ 常時使用する従業員の数が 300人以下である。

□ 暴力団、暴力団員、暴力団員等と係わりはありません。

提 出 書 類  ※以下の項目を確認の上、一式を提出してください。

□ 交付申請書(本書)   □ 収支予算書

□ 展示会の概要が確認できる書類（出展要項、案内状等の写し）

□ 交付対象経費の金額が確認できる書類（見積書、請求書等の写し）

□ 直近の市税の納税証明書

事務

処理

欄

NO 受理年月日 添付書類 交付決定年月日 担当者

   年  月  日 □ 適  □ 非  年  月  日
確認 備考